
 1 

 

  

各位 

 

 特定非営利活動法人 

ASP・SaaS インダストリ・コンソーシアム 

会長  河合 輝欣 

第 4 回『ASP・SaaS・ICT アウトソーシングアワード 2010』のご案内 

  

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊団体では昨年に引き続き、第 4回「ASP・SaaS・ICT アウトソーシングアワード 2010」を

開催いたします。このアワードは、日本国内でもっとも優秀かつ社会に有益な ASP・SaaS・ICT ア

ウトソーシングを実現しているアプリケーション・コンテンツ提供・その他のオンデマンドサービ

スなどの、ネットワークを活用した ICT サービス全般について表彰するもので、これによってさら

に ASP・SaaS・ICT アウトソーシング関連業界の活性化、社会情報基盤の健全な育成、さらには日

本経済の発展に寄与することを目的として実施いたします。 

 

前回のアワードでは、137 社の応募があり、ASP・SaaS 部門、IDC 部門グランプリをはじめ各賞の

発表授賞式を今年 2月 19 日に、総務副大臣石崎岳様にご臨席いただき盛大に開催いたしました。 

 

第 4 回となる本アワードは前回同様、事業者の皆様に直接関連のない有識者から、アワード選定委

員を設け事前に評価項目を明示し公平な観点から、透明性の高い評価を実施するように努めており

ます。 

 

つきましては多数のご応募を賜りたく、第 4回『ASP・SaaS・ICT アウトソーシングアワード 2010』

を下記のとおりご案内申し上げます。 

敬具 
 

 

記 

１．表彰式 

２０１０年２月１９日(金) 午後  ゆうぽうと (品川区西五反田) 

 

２．エントリー方法 

（１） エントリーの申請   ８月１７日（月）第１次締切  

（２） ＡＳＰＩＣホームページよりお申込下さい。 

ＡＳＰＩＣ会員・非会員共にご応募いただけます。 

 

（２）エントリーシートの提出   締切 ９月１８日（金） 

「エントリーシート」の項目に沿ってサービス詳細をご記入の上、メールにてお送り下さい。 

※ エントリーシートは後日ＡＳＰＩＣホームページに掲載いたします。 

エントリーシートの提出をもって、申込完了となります。 

  

 

 

 



 2 

 

３．エントリー部門について 

  ●ASP・SaaS 部門（Application 分野・PaaS分野） 

●IDC 部門 

 

※以下ＡＳＰＩＣホームページにて詳細情報をご確認下さい。 

http://www.aspicjapan.org/award2010/index.html 

 

※過去のエントリー企業及び受賞された企業もご応募いただけます。 

（総合グランプリ受賞社は除く） 

 

 

【問い合わせ先】 

 ASPIC アワード事務局 

e-mail:award@aspicjapan.org 

TEL：03-6662-6591 

 

 

 

 

  


